
WYNIKI WARSAW HEAD 2025 -  ALL (BEZ PRZELICZNIKA)
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
1

24
20
15
2
12
28
25
7
14
3

33
21
27
6
11
10
8
13
9

22
18
26
19
29
16
17
30
31
23
4
5

32

WTW WARSZAWA
BTW
LO IM. STANISŁAWA STASZICA
WTW WARSZAWA
TWDW WARSZAWA
WARSAW MASTERS ROWING TEAM
KRG I PRZYJACIELE
AZS AGH
AZS SGH WARSZAWA
WTW WARSZAWA
BTW
OSADA MIESZANA 
LICEUM NR 10 WE WROCŁAWIU
YKP WARSZAWA
WTW WARSZAWA
AWF/POZNAŃ/WARMIA OLSZTYN
AZS UJ
TWDW WARSZAWA
VIKING WARSZAWA
AZS AGH POLOT I FINEZJA
LO IM. POWSTAŃCÓW WARSZAWA
KW PEGAZ WROCŁAW
AZS AGH
TWDW DZIKINGI!
WTW WARSZAWA
TWDW “CHLUPOKI”
AZS WRATISLAVIA 
SKP
TR WARSZAWA
TWDW “KOSMONAUCI”
MOS NR 2
MOS NR 2 BIS
LO IM. JANA III SOBIESKIEGO

OPEN MEN
OPEN MEN
LICEA
JUNIORZY
MASTERS MEN
MIXED
MIXED
OPEN MEN
MASTERS MEN
OPEN MEN
JUNIORKI
LICEA
LICEA
MIXED
JUNIORKI
MASTERS MEN
MIXED
WOMEN MASTERS
MASTERS MEN
MIXED
LICEA
MIXED
OPEN WOMEN
OPEN MEN
MASTERS WOMEN
MIXED
MASTERS WOMEN
CORPORATE
CORPORATE
MIXED
OPEN WOMEN
OPEN WOMEN
LICEA

CZAS
09:46
10:40
10:47
10:54
11:02
11:05
11:15
11:19
11:28
11:28
11:29
11:30
11:31
11:31
11:42
11:43
11:50
11:53
11:59
12:09
12:11
12:14
12:27
12:29
12:46
12:55
12:59
13:03
13:23
13:31
13:37
13:40
13:58



WARSAW HEAD 2025-  HEAD OF WISŁA
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
1
3

WTW WARSZAWA 
BTW BYDGOSZCZ

OPEN MEN
JUNIOR WOMEN

CZAS
09:46
11:29



WARSAW HEAD 2025-  OPEN MEN
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
1

24
25
7
19

WTW WARSZAWA
BTW
AZS AGH
AZS SGH
TWDW “DZIKINGI”

OPEN MEN
OPEN MEN
OPEN MEN
OPEN MEN
OPEN MEN

CZAS
09:46
10:40
11:19
11:28
12:29



WARSAW HEAD 2025-  MIXED
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
12
28
27
10
9
18
16
23

WARSAW MASTERS ROWING TEAM
KRG I PRZYJACIELE
YKP WARSZAWA
AZS UJ
AZS AGH POLOT I FINEZJA
KW PEGAZ WROCŁAW
TWDW “CHLUPOKI”
TWDW “KOSMONAUCI”

MIXED
MIXED 
MIXED
MIXED
MIXED
MIXED
MIXED
MIXED

CZAS
11:05
11:15
11:31
11:50
12:09
12:14
12:55
13:31



WARSAW HEAD 2025-  CORPORATE
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
30
31

SKP
TR WARSZAWA

CORPORATE
CORPORATE

CZAS
13:03
13:23



WARSAW HEAD 2025-  LICEA
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
20
33
21
22
32

LO IM. STANISŁAWA STASZICA
LICEA WAW OSADA MIESZANA
LICEUM NR 10 WE WROCŁAWIU
LICEUM POWSTAŃCÓW WARSZAWY
LO IM. JANA III SOBIESKIEGO

LICEA
LICEA
LICEA
LICEA
LICEA

CZAS
10:47
11:30
11:31
12:11
13:58



WARSAW HEAD 2025-  JUNIOR WOMEN
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
3
6

BTW BYDGOSZCZ
WTW WARSZAWA

JUNIOR WOMEN
JUNIOR WOMEN

CZAS
11:29
11:42



WARSAW HEAD 2025-  JUNIOR MEN
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
15 WTW WARSZAWA JUNIORZY

CZAS
10:54



WARSAW HEAD 2025 - MASTERS WOMEN
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
8

29
17

TWDW
WTW WARSZAWA
AZS WRATISLAVIA

MASTERS WOMEN
MASTERS WOMEN
MASTERS WOMEN

CZAS
11:53
12:31
12:59



WARSAW HEAD 2025- MASTERS MEN
NUMER

STARTOWY NAZWA KATEGORIA
11
2
14
13

AWF/POZNAŃ/WARMIA OLSZTYN
TWDW WARSZAWA
WTW WARSZAWA
VIKING WARSZAWA

MASTERS MEN
MASTERS MEN
MASTERS MEN
MASTERS MEN

CZAS
10:07
10:47
11:08
11:34


